
 

 

 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                 РЕШЕНИЕ 
 

  

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  

В ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММУ) 

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ИМУЩЕСТВА ГОРОДА ВОЛОГДЫ НА 2012 ГОД 
 

 

 

 

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ 

«О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании 

статьи 31 Устава муниципального образования «Город Вологда» Вологодская 

городская Дума  РЕШИЛА: 

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального 

имущества города Вологды на 2012 год, утвержденный решением Вологодской 

городской Думы от 28 ноября 2011 года № 913 (с последующими изменениями), 

следующие изменения: 

1.1. В абзаце втором преамбулы цифры «106008,8» заменить цифрами 

«111906,7». 

1.2. Раздел 4 дополнить пунктами 17-20 следующего содержания: 

« 
17. Нежилые 

помещения 

г. Вологда,  

ул. Панкратова,  

д. 84 

267,9  II квартал Не используются 

18. Нежилое 

помещение 

г. Вологда, 

Первый микрорайон 

ГПЗ-23, д. 10, корп.2 

19,4 II квартал Не используются 

19. Нежилые 

помещения 

г. Вологда, 

ул. Преображенского, 

д. 45 

88,2 II квартал Не используются 

20. Здание бани 

(с земельным 

участком  

с кадастровым 

номером 

35:25:0403068:74 

площадью 

349,0 кв. м) 

Вологодская область, 

Вологодский район, 

Несвойское сельское 

поселение, в районе 

поселка Маслозавод, 

Загородный лагерь 

52,0 II квартал Не используются 

». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы и 

Принято Вологодской городской Думой 

24 мая 2012 года 



Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

Глава города Вологды Е.Б. Шулепов 

 

 

г. Вологда 

24 мая 2012 года 

№ 1176 

 

 

 

 

 
 

  


